
 

 
 

Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 

Codice meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - 

sais06900n@pec.istruzione.it sito web: www.santacaterina-amendola.gov.it 

 

 

 FONDI STRUTTURALI EUROPEI  PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  “PER LA SCUOLA, 
COMPETENZE E AMBIENTI PER L’PPRENDIMENTO” Avviso Prot. n. 10862 del 16/09/2016  
Programmazione 2014-2020 - Anno Scolastico 2017-2018  

Autorizzazione Prot. AOODGEFID/31700 del 24 luglio 2017 Codice Progetto 10.1.1A-

FSEPON-CA-2017-842; CUP F59G17000400007 

 

Al Sito web 
                                                                                                                                      Albo Pretorio  

Sez. Amministrazione Trasparente 
                                                                                                                                                   Atti 

 

RIAPERTURA TERMINI AVVISO SELEZIONE PERSONALE ATA INTERNO 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO  che in data 23/10/2017 sono scaduti i termini di presentazione delle domande di 

partecipazione all’avviso per l’individuazione di personale ATA interno prot n.  5973  del 
06 -10 -2017 

PRESO ATTO  che non è stato possibile individuare il personale ATA (profilo A.A. e C.S.) per il 
progetto“Tutti a scuola nel ben-essere per non disperderci” per mancanza di 
candidature   

VISTO il verbale della commissione prot.n. 6514 /06 del 24/10/2017 

 DISPONE  

1. La riapertura termini dell’ avviso per l’individuazione di personale ATA interno (profilo A.A. e C.S.)  
per il progetto su richiamato  
 

2. Tutti i requisiti  e le condizioni sono identici a quelli di cui all’avviso prot n.  5973  del 06 -10 -2017 
 

3. Le istanze di partecipazione devono essere presentate entro le ore 12 del 30/10/2017 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO* 

 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i .e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2017-10-25T16:50:28+0200




